
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava
tel.: mobil: mobil:
email: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ 2502! IPOSKYTNUTÍSLUŽBY:PROSINEC'23 50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '
Jednotková cena za práci. dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 18- 12- 2813

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1SIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.““ř—WNT“

Souhlasídne: 18. 12. 2025

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 1 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V'sledné pořadí

Pgířa Identifikačníúdajeúčastníka |Co Nab'dkovachQaVKČbez

. LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.500,-_\

ř.“N

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 18-12-2023



AUTOPRESTODZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VlN /

Značka — model SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

Výpočet
Číslopřípadu
Datum vytvoření 12.12.2023 08:57:19

Dátumkalk./změny14.12.202309:46:18
DatumceníkuND 05.12.2023
GTEstimateWeb 2.36.1921.0
Podmínky Český rozhlas - JI—97077

Zákazník

Společnost IÍKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ

Značka-mgdel skooA SCALA(NW)50(19-)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 97 450 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

PŘEVODOVKA 6 — STUPNOVÁ

KAROSERIE 5 DVEŘÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ KRYTY Z HLINIKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAVILUMIČ VÝFUKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ

VNĚJŠÍ VÝBÁVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘIVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVĚNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKE
VNĚJŠÍ VÝBAVA TLUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA / MADLA DVEŘÍ V
ZÁKLADU

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ L

INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR

INTERIÉR BEZ SYSTÉMU “PRE-SAFE"
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉM nouzovÉHo VOLÁNÍ
ECALL

Člslo schválení
Stav připadq Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek gprayy 11.12.2023

Konec opravy 14.12.2023

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNÍOCHRANACHODCÚACYKLISTU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT JÍZDY V
PRUHU

PŘEVODOVKA MONTÁŽ.SKUPINA PŘEVODOVKY MQ200_GA

PŘEVODOVKA GS CODE

VNĚJŠÍ VÝBAVA NORMÁLNÍ LAK

VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ S AUTOMATIKOU A
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍVIKOsOTEVÍRÁNÍMOKNA
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALEDDYNAMICKÁ

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍ CHROM

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANA SPODKU MOTORU
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXN/ P

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRPŘEDNÍKOMFORT
INTERIÉRONLINE-SERVICEsŘÍDÍCÍJEDNOTKOU(BEZ
KODOVÁNÍ)
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/KOLENNÍs
VYPÍNANÍMu SPOLUJEZDCE

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOPRESTOCZs.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Čislopřípadu/schválenl
RZ/VIN ]

Značka - mpdel SKODA SCALA (NW) 5D (!Q-)

INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉR ZADNÍ OPĚRADLO SKLOPNÉ DĚLENÉ

INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDN! SEDADLA

INTERIÉRBÉZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRBEZKLÍČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INÝERIÉRAUTOMAÍkLIMATlZACE
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"'

lNTERIÉRRUKOJE'Í'ÍŘADÍCÍPAKYKÚŽE
INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRÁNÍINTERIÉRU
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsosŠ/ĚÝLENIM
INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNIINTERIĚRU
INTERIÉRsDEŠTNIKEM
INTERIÉRSTANDARDNÍPROVEDENI

INTERIÉR KOD FRO INTERIÉROBLOŽENÍ

INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
IN'Í'ERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉR ÉEZLOŽNÉ PLOCHYVZADU
INTERIÉRFIXAČNÍSYSTÉMŽAVAZADPROSTORU

INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRUAORIENTAČNÍ
SVETLO
INTERIÉR BEZNAVIGACE
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATELIPALUBNÍ POČÍTAČ

„MEDIUM“

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
STŘANAŘIDIČEVOZIDLOSLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR 3-vALcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR 1.0LIMOTOR040.0

MOTORNORMAEUG(DG)

MOTOR BEZ ALTERNATIVNÍHO POHONU

MOTORgesce85KW(11s)
MOTORBÉŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTORBEZŘŘÍDAVNÉBATERIE
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOŽNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDlCE
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNÉ

PODVOZEKSTANDARDNIZADNÍNÁPRAVA

PODVOZEKZDVIHPRUŽINY05
PODVOZEKPOHONPŘ
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEKBEZDRIVESELECT

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉRPÁSYPŘ.yÝŠKOVĚNAĚTAVITELNÉ , '
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNI sODDĚLENÝMOVLÁDÁNIM
INTERIÉŘPŘEDNÍSEDAÚLOsOPĚRADLÉMBEZ
SKLOPDESKY
INTERIÉRELSTAHOVANISKELsKOMFORTNÍMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉŘFREONR1234YĚ

*

INÍERIÉRELEKTRICKÉODEMYKANÍZADNÍHOVÍKA
INTERÍÉŘMULTIFUNKČNÍVOLAN'I; '

INÝERIÉRSTŘEDOVÁKČNŽOLE
INTERIÉŘPŘÍSTROJ.DESKAsPóčiTADLEMKM
IN'Í'ERIÉŘPŘÍPRAVANATÉLEFON

'

INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORÚ
INTERIÉRINTERIÉR

INTERIÉR SENZOR HLADINY NÁPLNĚ OSTŘIKOVAČE
ČELSKLA

INÝERIÉŘ AUTOMATICKÉ 3-BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAŠEM

INTEŘIÉŘČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČNÍCHPANELÚ
*INTERIÉÍRÉEZDĚLÍCÍPŘIČKYNÁKLADPRČSTORU
INTERIÉŘPODLAHOVÉKořBEREčkÝPŘ / z
INTÉRIÉRSLUNEČNÍCLONÁSPOLUJEZDECSEZRCÁTKEMA
OZNAČENÍMAIRBAGU

lNTERlĚR POUZDRO NA BRÝLE

INTERIÉRUSB+ NABÍJENÍ
INTERIÉRRADIO/CD/MPSISDTOUCHSCREEN8"

INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚs 050-2
MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0L/85KW
(TSI)IMOTOR: TJ4

MOTORSYSTÉMVSTŘIKOVÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBÍ)
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORsfop &STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
TYPOVÉČŽNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA
poovost ALU6.0JX16“ORION

PODVOZÉKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276XZ4MM
PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA18
PODVOZEKKRYTNÁBOJE
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +/- +I-“n Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOPRESTO.CZ s.r.o,
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení /
RZIVlN /

Značka-model SKODASCALA(NW) 5D(19-)
Sleva

Mgteriáléelkempo slevě
A - AM dll, O - OEM dll. L - Ap1íkována limitní cena, $ » Přeceněný dll, 13-Změněnouživatelem, + - Manuálně pňdáno

Práce

Kód Popls hod Cena (Kč/hod)
+ M1 GtTprefakturace Provést prefakturace stk a me 1,00

-stk-me

Práce celkem před slevou

Sleva
7 * V 7

Práce ceikem po slevě

%— Změněno uživatelem, + - Manuálné přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.)

ELIT315 Zařizenl STK a základní kontrola (bez 1,00

opravy amateriálu)
Ostatní celkem

Cena celkem

+/- +/-“., Celkem(Kč)

+/. +/-% Celkem (Kč)

Popis Počet Celkém(Kč)
Celkem(Kč) 315300
Šleva 0,00
Cena bez DPH 3 153,00

DPH 21% 662,13

Cena s DPH 3 815,13

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 3 815,13

Strana 3 z 3GT Motive System


